Baia Adventure MX FMI - Castel Volturno (CE)

MC CUMARICAMBIKE

www.ultracross.it
MYLAPS

R

IBaia Adventure MX APT FMI

Minicross 85cc + 65cc

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:34:26

Baia Adventure 1,010 Km.
29/01/2017 09:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:34.555 +0.027 9:46:11.054
(123) Pisani David 8 1:38.038 +3.510 9:47:49.092
1 9:35:57.153 9 1:34.528 9:49:23.620
2 1:30.896 +11.368 9:37:28.049 10 1:37.830 +3.302 9:51:01.450
3 1:35.654 +16.126 9:39:03.703
4 1:41.510 +21.982 9:40:45.213 (602) La Rocca Emiliano
5 1:20.490 +0.962 9:42:05.703 1 9:36:38.657
6 1:39.532 +20.004 9:43:45.235 2 1:44.671 +5.855 9:38:23.328
7 9:45:04.763 3 1:41.579 +2.763 9:40:04.907
8 1:51.486 +31.958 9:46:56.249 4 1:46.763 +7.947 9:41:51.670
9 1:21.393 +1.865 9:48:17.642 5 2:14.301 +35.485 9:44:05.971
10 1:20.264 +0.736 9:49:37.906 6 1:44.268 +5.452 9:45:50.239
7 9:47:29.055
(8) De Sia Andrea Lorenzo 8 1:50.794 +11.978 9:49:19.849
1 9:36:37.763 9 1:39.848 +1.032 9:50:59.697
2 1:37.908 +8.035 9:38:15.671
3 1:34.282 +4.409 9:39:49.953 (98) Cattolico Amato
4 1:34.160 +4.287 9:41:24.113 1 9:36:21.954
5 2:16.267 +46.394 9:43:40.380 2 1:51.594 +9.044 9:38:13.548
6 9:45:10.253 3 1:49.366 +6.816 9:40:02.914
7 1:31.699 +1.826 9:46:41.952 4 9:41:45.464
8 1:40.399 +10.526 9:48:22.351 5 1:44.617 +2.067 9:43:30.081
9 1:42.405 +12.532 9:50:04.756 6 2:15.981 +33.431 9:45:46.062
7 1:45.214 +2.664 9:47:31.276
(81) De Sia Vincenzo 8 1:42.947 +0.397 9:49:14.223
1 0:36:10.220 9 1:43.912 +1.362 9:50:58.135
2 1:40.246 +9.342 9:37:50.466
3 1:37.250 +6.346 9:39:27.716 (109) Carso Luca
4 1:30.965 +0.061 9:40:58.681 1 9:36:42.413
5 1:38.039 +7.135 9:42:36.720 2 1:51.510 +3.360 9:38:33.923
6 1:31.129 +0.225 9:44:07.849 3 1:53.451 +5.301 9:40:27.374
7 1:41.430 +10.526 9:45:49.279 4 9:42:15.524
8 9:47:20.183 5 2:11.607 +23.457 9:44:27.131
9 1:45.765 +14.861 9:49:05.948 6 1:52.767 +4.617 9:46:19.898
10 1:45.120 +14.216 9:50:51.068 7 1:50.839 +2.689 9:48:10.737
8 1:50.126 +1.976 9:50:00.863
(73) Pagliaro Giancarlo
1 9:36:15.077
2 1:44.893 +12.453 9:37:59.970
3 1:38.168 +5.728 9:39:38.138
4 1:34.280 +1.840 9:41:12.418
5 1:34.068 +1.628 9:42:46.486
6 1:47.822 +15.382 9:44:34.308
7 1:33.207 +0.767 9:46:07.515
8 1:41.129 +8.689 9:47:48.644
9 9:49:21.084
10 1:44.953 +12.513 9:51:06.037
(127) Russo Massimo
1 9:36:36.798
2 2:18.424 +45.213 9:38:55.222
3 1:41.690 +8.479 9:40:36.912
4 1:38.775 +5.564 9:42:15.687
5 1:38.197 +4.986 9:43:53.884
6 1:35.699 +2.488 9:45:29.583
7 1:42.957 +9.746 9:47:12.540
8 9:48:45.751
9 1:35.179 +1.968 9:50:20.930
(51) Calce marco
1 9:36:17.367
2 1:45.071 +10.543 9:38:02.438
3 1:45.021 +10.493 9:39:47.459
4 1:36.037 +1.509 9:41:23.496
5 1:36.731 +2.203 9:43:00.227
6 1:36.272 +1.744 9:44:36.499
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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